
23/05/2018 SEI/PMJ - 1898889 - Informação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000021112… 1/1

 

INFORMAÇÃO SEI Nº 1898889/2018 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 23 de maio de 2018.
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 126/2018
 

Objeto: Contratação de serviços técnicos profissionais para a elaboração de projetos básico e
executivo para a implantação de rede de drenagem pluvial nas Ruas João Alexandre de França
(trecho), Rua Pedro dos Passos, Rua Tuiutí (trecho), Rua Rouxinol e Rua Vice Prefeito Ivan
Rodrigues, todas no Bairro Aventureiro.
 

Informa-se que, diante da impossibilidade de incluir no site do Banco do Brasil
o documento Anexo VIII - Anteprojeto (07 Prancha), do edital de Pregão Eletrônico nº 126/2018,
devido ao tamanho dos arquivos, o mesmo está disponibilizado no site www.joinville.sc.gov.br em
"Editais de Licitação".

Documento assinado eletronicamente por Vitor Machado de Araujo, Servidor (a)
Público (a), em 23/05/2018, às 09:07, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1898889 e o código CRC DA4B7D32.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br 
18.0.047258-4

1898889v5

http://www.joinville.sc.gov.br/

